
Закрытое административно-территориальное образование 

г. Заречный Пензенской области 

 

Директор МАОУ ДО «ДШИ» 

 
Россия, 442962, г.Заречный, Пензенской области, проезд Демакова, 4 

 

 

ПРИКАЗ 
               20.12.2022                                                                               №  25/ОД          

 

Об изменении графика образовательного процесса 

 
В соответствии с решением Губернатора Пензенской области о переносе зимних каникул и в 

связи с ухудшением эпидемиологической ситуации по гриппу и респираторным вирусным 

инфекциям  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Объявить новые сроки зимних каникул: 21.12.2022 – 08.01.2023; 

  

2. Зам. директору по УМР Горюткиной Е. С. внести изменения в график образовательного 

процесса на 2022 – 2023 учебный год и утвердить новый график образовательного 

процесса: 

 I четверть – с 01 сентября по 23 октября 

 II четверть – с 31 октября по 20 декабря 

 III четверть – с 09 января по 23 марта 

 IV четверть – с 03 апреля по 31 мая 

 

 Осенние каникулы: 24.10 – 30.10 

 Зимние каникулы: 21.12 – 08.01 

 Дополнительные каникулы: 13.02 – 19.02 

 Весенние каникулы: 24.03 – 02.04 

 

3. Начальнику учебно-информационного отдела Клоковой М. И. разместить приказ  на сайте 

МАОУ ДО «ДШИ»; 

 

4. Преподавателям: 

- довести информацию до сведения родителей; 

- учебную документацию заполнять в соответствии с новым графиком образовательного 

процесса; 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор                                   Н.А.Сизов 

 

 

 


		Директор Н.А. Сизов
	2023-01-13T16:33:11+0300
	г.Заречный, Пензенская область
	Сизов Николай Анатольевич
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




